
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.07.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: VELLEZERIT HYSA  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Gjok Doçi”, 

Bulevardi“Abdyl Frasheri”, pallat 5-katesh, kati i pare , me zone 

kadastrale nr.2932 dhe me nr. Pasurie 11/1+2-1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  . 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 69830-05-

19-2023, me objekt “Blerje mallra ushqimore per kopshte dhe cerdhe Bashkia Diber 2023 

(LOTI 2 USHQIME)”  me fond limit: 4.583.110 (Kater milion e peseqind e tetedhjete e tre 

mije e njeqind e dhjete) leke pa TVSH. afati i zbatimit te kontrates  12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti 

me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e 

perime, detergjente, materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, 

printera e fotokopje, leter A4, mobilje e paisje zyrash, materiale e .I cili ka ofruar 

vleren 3.980.370(Tre milion e nenteqind e tetedhjete mije e treqind e shtatedhjete )leke 

pa tvsh. 

2- Nipti: K36309722N Emri i Subjektit: VELLEZERIT HYSA Objekti i 

Aktivitetit: Import-Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 

shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë,tregtimi i artikujve të 

ndryshëm ushqimorë.Tregtimi në minimarkete.Transport mallrash të të gjitha llojeve 

brenda e j... I cili ka ofruar vleren 4.460.050(Kater milion e katerqind e gjashtedhjete 

mije e pesedhjete )leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1- Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti 

me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e 

perime, detergjente, materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, 

printera e fotokopje, leter A4, mobilje e paisje zyrash, materiale e .I cili ka ofruar 

vleren 3.980.370(Tre milion e nenteqind e tetedhjete mije e treqind e shtatedhjete )leke 

pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik ka paraqitur për plotësimin e pikës 2.3.4 kapaciteti teknik  

dokumentat për mjetin,por rezulton që është I njëjti mjet I cili është I angazhuar në një 

procedurë të mëparshme në autoritetin tonë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se VELLEZERIT HYSA me  adrese: 

: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi“Abdyl Frasheri”, pallat 5-katesh, 

kati i pare , me zone kadastrale nr.2932 dhe me nr. Pasurie 11/1+2-1 se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 4.460.050(Kater milion e katerqind e gjashtedhjete mije e 

pesedhjete ) leke pa tvsh, 

 

Shpallet fitues per proceduren “Blerje mallra ushqimore per kopshte dhe cerdhe Bashkia 

Diber 2023 (LOTI 2 USHQIME)”, me nr procedure REF - 69830-05-19-2023 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 


